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Förkunskaper
Minst 52,5 hp godkända inom huvudområdet inklusive godkänt betyg i kursen 
1MK609.

Mål
Efter kursen ska studenten kunna:

identifiera och jämföra olika metodologiska ansatser i förhållande till varandra,•
redogöra för forskningsprocessens olika delar,•
planera och beskriva en vetenskaplig undersökning med särskild inriktning mot 
kvalitativ innehållsanalys, samtalsintervjuer och fokusgruppsdiskussioner,

•

kontrastera olika vägar till kunskap samt tillämpliga metoder inom det medie- 
och kommunikationsvetenskapliga området,

•

göra forskningsetiska bedömningar i relation till kvalitativ datainsamling och 
analys,

•

diskutera forskningens betydelse i ett samhällsperspektiv, exempelvis i relation 
till genus, hållbarhets- och mångfaldsaspekter i vetenskapliga arbeten.

•



Innehåll
Kursen ger fördjupade kunskaper och färdigheter som krävs för att genomföra en 
empirisk undersökning som svarar mot grundläggande vetenskapliga krav. Skillnaden 
mellan vetenskaplig kunskap och andra typer av kunskapsanspråk belyses, liksom de 
praktiska förutsättningarna för att välja lämplig forskningssdesign. 
Kursen behandlar i synnerhet kvalitativa metoder för datainsamling och analys. Inom 
den kvalitativa metodansatsen förmedlar kursen grundläggande kunskaper om planering 
och genomförande av kvalitativa innehållsanalyser, samtalsintervjuer och 
fokusgruppsdiskussioner samt grundläggande färdigheter i analys av empiri som 
samlats in med dessa metoder. I kursen introduceras även biometrisk analys som 
forskningsmetod.

Undervisningsformer
Undervisning sker genom föreläsningar, övningar och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examination sker genom skriftliga och muntliga examinationsmoment. 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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